>

关于调整旗下部分基金直销柜台申购起点金额的公告

日期：2019-08-28 　　来源：兴全基金管理有限公司　　阅读次数：38 [ +  文字大小  - ]

兴全基金管理有限公司（以下简称“本公司”）决定自 2019年8月30日起，调整旗下部分基金在本公司直销柜台的首次申购起点金额及追加申购起点金额，敬

请投资者注意。

一、投资者在本公司直销柜台申购下列基金，首次申购起点金额调整为100000元（含申购费），追加申购起点金额调整为100000元（含申购费）。

适用基金：

基金名称 基金代码

兴全可转债混合型证券投资基金 340001

兴全趋势投资混合型证券投资基金（LOF） 163402（前端）

163403（后端）

兴全全球视野股票型证券投资基金 340006

兴全社会责任混合型证券投资基金 340007

兴全有机增长灵活配置混合型证券投资基金 340008

兴全磐稳增利债券型证券投资基金 340009

兴全合润分级混合型证券投资基金 163406

兴全沪深300指数增强型证券投资基金（LOF） 163407（A类前端）

163408（A类后端）

007230（C类）

兴全绿色投资混合型证券投资基金（LOF） 163409（前端）

163410（后端）

兴全精选混合型证券投资基金 163411

兴全轻资产投资混合型证券投资基金（LOF） 163412（前端）

163413（后端）

兴全商业模式优选混合型证券投资基金（LOF） 163415（前端）

163416（后端）

二、投资者在本公司直销柜台申购兴全货币B份额，追加申购起点金额调整为100000元（含申购费）。

基金名称 基金代码

兴全货币证券投资基金 004417（B类）

投资者可以登录本公司网站（http://www.xqfunds.com）或拨打客户服务电话（400-678-0099、021-38824536）咨询相关事宜。

特此公告。

兴全基金管理有限公司

2019年8月28日

http://www.xqfunds.com
javascript:fontMax()
javascript:fontZoom(10)
javascript:fontMin()